— πλὴν δὲ τάχει  
Τῶν Δελεμιτῶν βελεβιτῶν τοὺς τόπους  
Πείσει καλεῖσθαι σὸν βέλος, σκηπτροφάτορ.

Tametsi ibi Fegginius 389. D. Δελεμιτῶν non gentis nomen, sed generaliter omnium Saracenorum cognomentum esse putet. Flu-

vius, prope quem pugnatum fuit, est fortasse antiquorum Chalus Arabibus قويق, Kowaiк seu Caic, a grum Berrhoeensem rigans rivulus, de quo Excerpta Ibn Ol Wardi, ad calc. Syriae Abulf. ed. Koehl. 190. A. aut unus e torrentibus, qui ex Amano manantes in lacum Antiochensem transeunt, ut Ufrenus, aliquie ad C Gindarum vel Gephyram. Narratio scriptoris nostri egregie convenit cum Elmacino 223. D. qui scribit, Chamdanum, hoc est Seifeddaulam, Hamdani nepotem, copiis bipartitis maiorem partem Nagjao legato suo commisisse: ipsum cum exigua manu (haec est nostri scriptoris cohors ad superius vadum fluminis considens) remansisse, quam Nicephorus solam nactus, impressione facta penitus delevit.

*Ibid. lin. 10.* τὴν ἐντεῦθεν ἐκδημίαν τοῦ ἄνακτος Ρωμανοῦ] Obiit Romanus Iunior Imp. die 15. Martii a. 963, demonstrante Pagio Critic. ad Bar. IV. 5. A. et Krug *Chron. der Byz.* 326. B. Nicephorus, Cplim redux mense Aprili (Cedren. II. 645. D.), die 2. Iulii in campo ante Caesaream ab exercitu Imperator renunciatus est (Constant. Porphyrog. Caerim. Byzant. I. 251. D.): ita quae narrantur a Leone cap. xi. et xii. huius libri, necesse est Aprili et Maio eiusdem anni 963. accidisse.

*Ibid. lin. 22.* οἱ λοιμοὶ] Inde Zonaras II. 196. D. quod ait, Romanum Iuniorem se dedisse ἀνδράσι διεφθαρμένοις τε καὶ λοιμοῖς.

*Pag. 31. lin. 4.* Εἶτε δὲ ἔκεινως, εἶτε καὶ οὕτως] Transpo- D suit haec Agathiae 59. B. Εἶτε δὴ οὖν οὕτως, εἶτε ἔκεινως.

*Ibid. lin. 9.* νήπιοι κομιδῇ τελοῦντες] Confer Agathiam 90. D.

*Ibid. lin. 19.* τὴν βασιλείαν ἔστιαν] Sic Codex: tametsi non dubito Leonem aut scripsisse aut scribere debuisse τὴν βασιλείου ξ., ut est alibi 3. B. 29. B. 39. D. 43. D. 60. D. 76. C. Aeque insolenter Codex supra 3. A. τὴν αὐτοκρατορίαν ἀρχήν· vide quae notavi 189. C.

*Pag. 32. lin. 5.* ὑπὲρ τῶν ὅλων] Combefisius IV. 5. mire, aliorum causa decertaret: nam in Codice manifesto est ὅλων non ἄλλων.

*Ibid. lin. 9.* ἐφ' ἔστιας ἥσυχαξεν.] Cum his optime consen- tit Anonymus quem Iulium Pollucem credunt, in hunc modum (repetam narrationem eius paulo altius, ab obitu Romani Imperatoris): \*) Μαθὼν δὲ τὸν Θάνατον τοῦ βασιλέως Ρωμανοῦ, ἐπεσχέθη τῆς δομῆς· καὶ ἐκάστῳ τῶν μετ' αὐτοῦ διτῶν ἀρχόντων διωρίσατο, συναγθῆναι τοὺς ξωγρηθέντας Ἀγαρηνούς καὶ τὰ λά- P. 205 φυρα εἰς ἓνα χῶρον τῆς Ρωμαϊκῆς γῆς. Ἐν δὲ τῷ παλαιίῳ κατελεῖφθησαν εὐφημούμενοι ἦ, τε Θεοφανῶ Αὐγοῦστα καὶ τὰ δύο αὐτῆς τέκνα Βασίλειος καὶ Κωνσταντῖνος, τῇ σπουδῇ καὶ συνέσει τοῦ παραδυναστεύοντος Ἰωσήφ παρακοιμωμένου, τοῦ τὸ ὑπήκοον